

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского  
городского округа Московской области  
Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					8712,32	6 942,01	39 912,57	55 566,90
ремонт кровли						6 942,01	39 912,57	
	Газ пропан	л	24,00	35,64	855,36			
	Гидрокрон СТ-КП 4.5	м2	50,00	102,76	5138,00			
	мастика	кг	16,00	162,51	2600,16			
	перчатки обл	шт	4,00	29,70	118,80			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					24747,50	3 486,89	20 921,34	49 155,73
						3 486,89	20 921,34	
Ремонтные работы на системе отопления кв.82								
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	6,00	117,63	705,78			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая усиленный	мет.	2,00	142,00	284,00			
	муфта обжимная 25x1"	шт.	4,00	708,00	2832,00			
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	6,00	1107,00	6642,00			
	муфта ПП комб.32x3/4	шт.	6,00	155,00	930,00			
	тройник ПП32x25	шт.	6,00	95,00	570,00			
	угол ПП32x90	шт.	6,00	20,00	120,00			
	угол ПП25x90	шт.	6,00	20,00	120,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	14,00	28,00			
		шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления подвал								
	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	285,00	570,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	150,00	300,00			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.15

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общезксплуатационные расходы					0,00	4346,23	25229,54	29575,77
						4346,23	25229,54	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к								
Общезксплуатационные расходы					18615,06	1690,87	10145,25	30451,18
						1690,87	10145,25	
Ремонтные работы на системе отопления кв.29	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	117,63	235,26			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая усиленный	мет.	1,00	108,50	108,50			
	муфта обжимная 25х1"	шт.	2,00	1118,00	2236,00			
	муфта комбин.ПП32х1"	шт.	2,00	1107,00	2214,00			
	муфта ПП комб.32х3/4	шт.	2,00	155,00	310,00			
	тройник ПП32х25	шт.	2,00	95,00	190,00			
	угол ПП32х90	шт.	2,00	20,00	40,00			
	угол ПП25х90	шт.	4,00	20,00	80,00			
	угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена канализац. Системы кв.17	труба ПП110	мет.	3,00	184,50	553,50			
	переход ПП на чугун 124х110	шт.	2,00	72,00	144,00			
	тройник ПП110х110х87 водоотведение	шт.	1,00	103,50	103,50			
	муфта ПП110 ремонт., водоотведение	шт.	1,00	58,50	58,50			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сбо-ры/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	4343,13	25215,08	29558,21
Общезксплуатационные расходы						4343,13	25215,08	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					18937,28	1695,47	10172,82	30805,57
Общезксплуатационные расходы						1695,47	10172,82	
Промывка системы отопления	работа компрессора	час.	6,00					
	ДТ	лит.	30,00	48,40	1452,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00			
	ниппель 1/2 никель	шт.	2,00	67,00	134,00			
	ниппель переходной 3/4x1/2 ник.	шт.	2,00	100,50	201,00			
	хомут червячный под отвёртку 25-40	шт.	1,00	25,40	25,40			
	хомут червячный под отвёртку 16-27	шт.	1,00	22,00	22,00			
	клапан обратный пружин.(мет.седло)1/2	шт.	1,00	443,00	443,00			
Ремонтные работы на системе ХВС и ГВС кв.40	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	285,00	712,50			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	муфта обжимная 32x1.1/4	шт.	2,00	1230,00	2460,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00	784,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	обвод ПП20 короткий	шт.	2,00	58,00	116,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	муфта ПП40	шт.	2,00	20,00	40,00			
	угол ПП40x90	шт.	2,00	41,25	82,50			
	угол ПП20x45	шт.	4,00	5,00	20,00			
	муфта перех.ПП40x32	шт.	2,00	13,00	26,00			
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021 г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>					0,00	3959,74	23051,19	27010,93
Общексплуатационные расходы						3959,74	23051,19	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>					18039,76	2021,82	12130,95	32192,53
Общексплуатационные расходы						2021,82	12130,95	
Ремонт системы ГВС кв.54	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	108,50	271,25			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	муфта ПП25х3/4	шт.	2,00	186,00	372,00			
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	831,25	1662,50			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00	784,00			
	тройник ПП25х20	шт.	2,00	13,00	26,00			
	угол ПП25х90	шт.	6,00	11,00	66,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления кв.69+подвал	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	6,00	142,00	852,00			
	муфта ПП25х1/2	шт.	6,00	121,00	726,00			
	муфта комбин.ПП25х3/4	шт.	3,00	186,00	558,00			
	муфта комбин.раз. ПП32х1"	шт.	1,00	290,88	290,88			
	тройник ПП32х25	шт.	1,00	20,00	20,00			
	тройник ПП25х20	шт.	2,00	5,00	10,00			
	угол ПП25х45	шт.	4,00	14,00	56,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	4,00	391,50	1566,00			
	муфта обжимная 3/4	шт.	1,00	831,25	831,25			
	муфта ПП25	шт.	2,00	10,00	20,00			





Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 6

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	6467,14	37636,74	44103,88
						6467,14	37636,74	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					32522,12	4041,13	24246,75	60810,00
Ремонт системы ГВС подвал	хомут ремонтный 50	шт.	1,00	648,00	648,00	4041,13	24246,75	
Ремонтные работы на системе ГВС кв.31	белая	мет.	3,00	285,00	855,00			
	белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00	784,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	обвод ПП20 короткий	шт.	2,00	58,00	116,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	муфта ПП40	шт.	1,00	20,00	20,00			
	муфта перех.ПП40x32	шт.	2,00	13,00	26,00			
	муфта ПП40x1.1/4	шт.	2,00	435,00	870,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	угол ПП40x90	шт.	2,00	41,25	82,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			



Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д. 7

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					7437,52	2433,12	14297,02	24167,66
Общезксплуатационные расходы						2433,12	14297,02	
ремонт балконной плиты	гидрокрон СТ-КП 4,5	м2	40,00	102,76	4110,40			
	Газ пропан	л	22,00	35,64	784,08			
	мастика	кг	14,00	162,51	2275,14			
	перчатки	шт	2,00	29,70	59,40			
	рулетка	шт	1,00	208,50	208,50			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					7920,42	2285,16	13410,96	23616,54
Общезксплуатационные расходы						2285,16	13410,96	
Ремонтные работы на системе ХВС кв.35	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	235,00	470,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	45,00	45,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	285,64	571,28			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	обвод ПП20 короткий	шт.	2,00	58,00	116,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	муфта ПП40	шт.	1,00	20,00	20,00			
	муфта перех.ПП40x32	шт.	2,00	13,00	26,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00			
	угол ПП40x90	шт.	4,00	41,25	165,00			
	угол ПП20x45	шт.	4,00	5,00	20,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ ВЛАГОУСТРОЙСТВА  
ЛИМИТРОВА  
Тарабарин А.В.



Сдал: Терещенко Д.Н.

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчислениа и эксплуатационные расходы на общую сумму: 49 789,88 руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Принял: Коныхин М.М.

Ремонт системы отопления кв.8		комут ремонтный 32		шт.		1,00		243,00		243,00	
Ремонтные работы на системе отопления подавал											
Труба ППЗ армирован,ст./вол. белая		2,00		мет.		117,63		235,26			
Труба ПП 25 армирован,ст./вол. белая		2,00		мет.		108,50		217,00			
Труба ПП20 армирован,ст./вол. белая		1,00		мет.		45,00		45,00			
кран шаровый 1/2		2,00		мет.		285,64		571,28			
кран шаровый 3/4		4,00		мет.		392,00		1568,00			
муфта комбин. ППЗХ1"		2,00		шт.		155,00		310,00			
муфта ПП комб.ЗХЗ/4		4,00		шт.		95,00		380,00			
тройник ППЗХ25		2,00		шт.		20,00		40,00			
Угол ППЗХ90		4,00		шт.		20,00		80,00			
крут отрезной		2,000		шт.		39,40		78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба											
Общексплуатационные расходы		2005,68				0,00		2005,68		2005,68	
Итого по дому:		15357,94				4 718,28		29 713,66		49 789,88	

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>					0,00	2434,13	13993,75	16427,88
Общексплуатационные расходы						2434,13	13993,75	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>					13378,92	1970,01	11820,06	27168,99
Общексплуатационные расходы						1970,01	11820,06	
Ремонт системы отопления кв.26	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	108,50	434,00			
	кран шаровый 3/4	мет.	4,00	392,00	1568,00			
	муфта обжимная 3/4	шт.	4,00	831,25	3325,00			
	муфта ПП комбин.раз.25x3/4	шт.	4,00	221,13	884,52			
	муфта ПП25x3/4	шт.	4,00	186,00	744,00			
	угол ПП25x90	шт.	6,00	11,00	66,00			
	тройник ПП25x20	шт.	6,00	13,00	78,00			
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20			
Замена светильников	светильник светодиодный	шт.	3,00	651,30	1953,90			
Ремонтные работы на системе ХВС кв.9	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	285,00	712,50			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта ПП40x1.1/4	шт.	2,00	435,00	870,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						0,00	2036,79	2036,79

Общексплуатационные расходы							2036,79		
Итого по дому:						13378,92	4 404,14	27 850,60	45 633,66

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45 633,66 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентября 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
Адрес: г. Яхрома, ул.Большевитская, д.5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	1028,66	6171,96	7200,62
Общексплуатационные расходы						1028,66	6171,96	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					6887,87	1111,07	6406,38	14405,32
Общексплуатационные расходы						1111,07	6406,38	
Ремонт канализац. системы кв.25	труба ПП110	мет.	2,50	184,50	461,25			
	патрубок компенсацион. ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50			
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	112,00	224,00			
	тройник ПП110x110x45 водоотвед.	мет.	1,00	146,00	146,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена вводных вентилей кв.4	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	труба ПП25 армирован.ст./вол.	мет.	0,50	142,00	71,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Ремонт системы отопления подвал	труба ПП40 армирован.ст./вол.	мет.	1,00	285,00	285,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол.	мет.	1,50	150,00	225,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол.	мет.	2,00	142,00	284,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	2,00	290,88	581,76			
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	2,00	155,00	310,00			
	муфта ПП25x3/4	шт.	2,00	186,00	372,00			
	муфта комбин. ПП25x1/2	шт.	2,00	121,00	242,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			

Угол ПТ40х45	шт.	4,00	35,00	140,00			
Угол ПТ32х90	шт.	4,00	20,00	80,00			
Тройник ПТ32х25	шт.	2,00	20,00	40,00			
Тройник ПТ25х20	шт.	2,00	21,00	42,00			
Круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена ламп под козырьками и светильников							
светильник светодиодный	шт.	1,00	651,30	651,30			
лампа светодиодная	шт.	2,00	131,75	263,50			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>							
Общезатратные расходы					0,00	866,69	866,69
<b>Итого по дому:</b>			<b>6887,87</b>	<b>2 139,73</b>		<b>13 445,03</b>	<b>22 472,63</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчислениа и эксплуатационные расходы на общую сумму: 22 472,63 руб.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Терещенко Д.Н.



Министерство Чрезвычайных Ситуаций  
 Югра  
 МУП Управление Благоустройства

Лимитрова

Тарабарин А.В.

ПРОВЕРИЛ

Принял:

Коняхин М.М.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского  
городского округа Московской области  
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	1245,47	7186,86	8432,33
Общексплуатационные расходы						1245,47	7186,86	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					7172,83	1023,57	6141,41	14337,81
Общексплуатационные расходы						1023,57	6141,41	
Замена задвижек на ГВС подвал	задвижка 50	шт.	2,00	3272,90	6545,80			
	болт	шт.	16,00	25,40	406,40			
	гайка	шт.	16,00	5,58	89,28			
	тех.пластина	кв.м.	0,10	1313,46	131,35			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	953,25	953,25
Общексплуатационные расходы							953,25	
Итого по дому:					<b>7172,83</b>	<b>2 269,04</b>	<b>14 281,52</b>	<b>23 723,39</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 23 723,39 руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



ПРОВЕРИЛ

Терещенко Д.Н.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа  
Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	1595,93	9255,70	10851,63
Общексплуатационные расходы						1595,93	9255,70	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					8123,07	1200,11	7200,68	16523,86
Общексплуатационные расходы						1200,11	7200,68	
Ремонт системы ГВС кв.24	труба ПП25 армирован.ст./вол. бе.	мет.	3,00	75,00	225,00			
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	675,00	1350,00			
	муфта ПП комбин.раз.25х3/4	шт.	2,00	185,00	370,00			
	угол ПП25х90	шт.	8,00	11,00	88,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена ламп и светильника	лампа светодиодная	шт.	3,00	131,75	395,25			
	светильник светодиодный	шт.	1,00	651,30	651,30			
Ремонт канализац. системы кв.9	труба ПП110	мет.	2,00	182,68	365,36			
	переход ПП на чугун 124х110	шт.	2,00	69,00	138,00			
	муфта переходная резиновая110х	шт.	1,00	51,00	51,00			
	крестовина ПП110х110х110х50	шт.	1,00	256,20	256,20			
	патрубок компенс. ПП110	шт.	1,00	143,00	143,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления кв.23	труба ПП25 армирован.ст./вол. бе.	мет.	4,00	75,00	300,00			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхромы, ул. Ленина, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>					12739,67	2246,09	12998,11	27983,87
Общексплуатационные расходы						2246,09	12998,11	
ремонт в подъездах	шпатель	шт	6	91,80	550,80			
	грунт	кг	15	33,97	509,55			
	штукатурка	кг	90	12,76	1148,40			
	шпатлевка	кг	100	32,87	3287,00			
	побелка	кг	60	36,10	2166,00			
	валик	шт	6	177,79	1066,74			
	кисть	шт	8	60,86	486,88			
	тряпка для пола	шт	6	33,80	202,80			
	уайт-спирит	литр	10	113,27	1132,70			
	ванночка	шт	2	55,10	110,20			
	краска вод.эм ассорти	кг	20	74,37	1487,40			
	цемент	кг	50	8,26	413,00			
	перчатки обл.	шт	6	29,70	178,20			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>					0,00	1916,49	11498,94	13415,43
Общексплуатационные расходы						1916,49	11498,94	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						0,00	1594,86	1594,86
Общексплуатационные расходы							1594,86	
<b>Итого по дому:</b>					<b>12739,67</b>	<b>4 162,58</b>	<b>26 091,91</b>	<b>42 994,16</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 42 994,16 руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА  
Терещенко Д.Н.

Тарабарин А.В.

Принял:

Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 15

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	2145,09	12436,68	14581,77
Общексплуатационные расходы						2145,09	12436,68	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					11585,12	1581,10	9486,59	22652,81
Общексплуатационные расходы						1581,10	9486,59	
Ремонт системы ГВС подвал	белая	мет.	2,00	158,00	316,00			
	кран шаровый 1"	шт.	1,00	536,00	536,00			
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1007,00	2014,00			
	контргайка 1" чугун	шт.	1,00	74,00	74,00			
	сгон 25	шт.	1,00	55,00	55,00			
	муфта мет.25	шт.	2,00	40,00	80,00			
	муфта комбин.ПП32х1"	шт.	2,00	155,00	310,00			
	муфта комбин.раз.ПП32х1"	шт.	2,00	290,88	581,76			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонтные работы на системе ХВС кв.17	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	199,85	499,63			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	108,50	108,50			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	1,00	1105,00	1105,00			
	муфта комбин.раз.ПП40х1.1/4	шт.	1,00	425,00	425,00			
	муфта ПП25х1/2	шт.	2,00	121,00	242,00			
	угол ПП25х90	шт.	6,00	11,00	66,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	2375,32	13779,53	16154,85
Общексплуатационные расходы						2375,32	13779,53	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					13442,34	1932,28	11593,70	26968,32
Общексплуатационные расходы						1932,28	11593,70	
Ремонт системы отопления подвал	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	285,00	855,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	150,00	300,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,50	142,00	497,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	4,00	285,64	1142,56			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	муфта обжимная 25x1"	шт.	1,00	1088,54	1088,54			
	муфта обжимная 32x1.1/4	шт.	2,00	1025,00	2050,00			
	муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	2,00	290,88	581,76			
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	4,00	155,00	620,00			
	муфта ПП25x3/4	шт.	8,00	186,00	1488,00			
	муфта комбин. ПП25x1/2	шт.	4,00	121,00	484,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	4,00	130,00	520,00			
	угол ПП40x45	шт.	4,00	35,00	140,00			
	угол ПП32x90	шт.	2,00	20,00	40,00			
	тройник ПП32x25	шт.	2,00	20,00	40,00			

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

ДМИТРОВА  
ММТ УПРАВЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОУСТРОЙСТВА  
ЖИРОМА  
ЖИТЛАЙН УЧАСТКА

Терещенко Д.Н.



Сдал:

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Итого по дому:		13442,34	4 307,60	26 947,88	44 697,82
Тройник ПТ25х20	шт.	2,00	21,00	42,00	
комплект (паста 0,020+пён 0,013)	шт.	1,00	140,00	140,00	
круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80	
Замена ламп под козырьками и светильников					
светильник светодиодный	шт.	2,00	651,30	1302,60	
лампа светодиодная	шт.	4,00	131,75	527,00	
Замена входных вентилях кв.37					
кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28	
труба ПТ25 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	142,00	71,00	
круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80	
3. Аварийно-диспетчерская служба					
Общеслужебные расходы					
			0,00	1574,65	1574,65

Копяхин М.М.

Принял:



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	2042,68	11825,56	13868,24
Общексплуатационные расходы							2042,68	11825,56	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						11209,83	1528,42	9170,54	21908,79
Общексплуатационные расходы							1528,42	9170,54	
Замена вводных кранов кв.7	муфта комбин.ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28				
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00				
	угол ПП20x90	шт.	2,00	6,00	12,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонт системы отопления кв.23	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	108,50	271,25				
	муфта обжимная 20x3/4	мет.	2,00	831,25	1662,50				
	усиленный	шт.	2,00	708,00	1416,00				
	муфта комб.раз.ПП25x1/2	шт.	2,00	185,00	370,00				
	муфта ПП25x1/2	шт.	2,00	121,00	242,00				
	тройник ПП25	шт.	2,00	12,00	24,00				
	муфта ПП25 белая	шт.	1,00	7,00	7,00				
	угол ПП25x90	шт.	2,00	11,00	22,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонт системы ГВС кв.16	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	117,63	352,89				



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 30

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	1924,69	11298,17	13222,86
Общексплуатационные расходы						1924,69	11298,17	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					11956,33	1937,81	11396,97	25291,11
Общексплуатационные расходы						1937,81	11396,97	
Замена ламп и светильников	лампа светодиодная	шт.	2,00	131,75	263,50			
	светильник светодиодный	шт.	2,00	651,30	1302,60			
	лампа накаливания	шт.	2,00	20,00	40,00			
Замена стояка канализации кв.27	труба ПП110	мет.	3,00	182,68	548,04			
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	1,00	69,00	69,00			
	патрубок компенс. ПП110	шт.	1,00	143,00	143,00			
	тройник ПП110x90	шт.	1,00	95,00	95,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена вводных кранов кв.57	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	185,00	370,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	45,00	22,50			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Ремонт системы ГВС подвал	хомут ремонтный двусторонний 2"	шт.	1,00	715,00	715,00			

Замена задвижек на системе отопления подвал	задвижка 50	шт.	2,00	3272,90	6545,80			
	болт	шт.	16,00	25,40	406,40			
	гайка	шт.	16,00	5,58	89,28			
	тех.пластина	кв.м.	0,50	1313,46	656,73			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						0,00	1599,54	1599,54
							1599,54	
Итого по дому:					<b>11956,33</b>	<b>3 862,50</b>	<b>24 294,68</b>	<b>40 113,51</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 40 113,51 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

ПРОВЕРИЛ

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

**Исполнитель:** ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
**Заказчик:** МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
**Адрес:** г. Яхрома, ул. Ленина, д. 31

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	1976,53	11583,26	13559,79
Общексплуатационные расходы							1976,53	11583,26	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						12012,17	1911,51	11269,09	25192,77
Общексплуатационные расходы							1911,51	11269,09	
Замена ламп и светильников	лампа светодиодная	шт.	1,00	131,75		131,75			
	светильник светодиодный	шт.	2,00	651,30		1302,60			
Сварочные работы на системе отопления подвал	труба металлическая 32	мет.	4,00	341,86		1367,44			
	труба металлическая 25	мет.	4,00	263,86		1055,44			
	резьба мет.32	шт.	2,00	25,00		50,00			
	сгон 32	шт.	2,00	75,00		150,00			
	сгон оцинкованный 20	шт.	2,00	64,00		128,00			
	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	285,00		570,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	150,00		300,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	142,00		284,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64		571,28			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00		784,00			
	муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	4,00	290,88		1163,52			
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	4,00	155,00		620,00			



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ГО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

**Исполнитель:** ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

**Заказчик:** МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

**Адрес:** г. Яхрома, ул. Ленина, д. 32

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>					0,00	1928,35	11370,08	13298,43
Общексплуатационные расходы						1928,35	11370,08	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>					11839,08	1983,14	11621,34	25443,56
Общексплуатационные расходы						1983,14	11621,34	
<b>Замена вводных кранов кв.21</b>	муфта комбин.ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
<b>Ремонт системы отопления кв.45</b>	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	142,00	284,00			
	труба ПП 20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	муфта обжимная 20x3/4	шт.	2,00	825,00	1650,00			
	кран шаровый 3/4 с американкой усиленн	шт.	2,00	708,00	1416,00			
	муфта ПП25x1/2	шт.	2,00	121,00	242,00			
	угол ПП25x90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	угол ПП25x45	шт.	2,00	14,00	28,00			
	тройник ПП25x20	шт.	2,00	5,00	10,00			
	муфта ПП25	шт.	2,00	10,00	20,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
<b>Замена ламп и светильников</b>	лампа светодиодная	шт.	4,00	131,75	527,00			





Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 35

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	2048,64	11823,28	13871,92
Общексплуатационные расходы						2048,64	11823,28	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					12530,52	1923,69	11542,15	25996,36
Общексплуатационные расходы						1923,69	11542,15	
Ремонтные работы на системе ГВС	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	117,63	470,52			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	76,00	152,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1230,00	2460,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	1,00	391,50	391,50			
	усиленный Бугатти	шт.	2,00	779,00	1558,00			
	муфта ПП25x3/4	шт.	2,00	186,00	372,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	120,00	240,00			
	муфта комбин.ПП32x1" белая	шт.	2,00	190,00	380,00			
	тройник ПП32x20	шт.	2,00	19,00	38,00			
	угол ПП32x90	шт.	2,00	20,00	40,00			
	угол ПП25x90	шт.	2,00	11,00	22,00			
	угол ПП20x90	шт.	2,00	6,00	12,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	75,00	150,00			
	муфта ПП25	шт.	1,00	7,00	7,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентября 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского  
округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, пер. Шлюзовой, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>					4149,75	769,44	4455,60	9374,79
Общексплуатационные расходы						769,44	4 455,60	
герметизация швов	пена монтажная	кг	1,10	292,50	321,75			
	герметик бутил-каучуковый	кг.	16,00	179,25	2868,00			
	вилатерм50	м	24,00	40,00	960,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>					0,00	604,82	3628,90	4233,72
Общексплуатационные расходы						604,82	3 628,90	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						0,00	536,82	536,82
Общексплуатационные расходы							536,82	
Итого по дому:					<b>4149,75</b>	<b>1 374,26</b>	<b>8 621,32</b>	<b>14 145,33</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 14 145,33 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Принял:

Коняхин М.М.

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

**Исполнитель:** ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

**Заказчик:** МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

**Адрес:** г. Яхрома, пер. Шлюзовой, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>						0,00	946,70	5680,18	6626,88
Общексплуатационные расходы							946,70	5 680,18	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						6266,28	1026,59	5915,86	13208,73
Общексплуатационные расходы							1 026,59	5 915,86	
Ремонт системы ГВС подвал	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	117,63	235,26				
	кран шаровый 1"	шт.	1,00	536,00	536,00				
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1007,00	2 014,00				
	контргайка 1" чугун	шт.	1,00	74,00	74,00				
	сгон 25	шт.	1,00	55,00	55,00				
	муфта мет.25	шт.	1,00	40,00	40,00				
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	2,00	155,00	310,00				
	муфта комбин.раз.ПП32x1"	шт.	2,00	290,88	581,76				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонт канализац. системы кв.9	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	69,00	138,00				
	тройник ПП110x110x87 водоотведение	шт.	1,00	103,50	103,50				
	муфта ПП110 ремонтная	шт.	1,00	95,00	95,00				
	труба ПП110	мет.	2,00	182,68	365,36				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				

Ремонт системы отопления кв.17	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00				
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00				
	муфта ПП комбин.раз.25x3/4	шт.	2,00	185,00	370,00				
	муфта ПП25	шт.	1,00	7,00	7,00				
	угол ПП25x90	шт.	6,00	11,00	66,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>									
Общезксплуатационные расходы						0,00	812,22	812,22	
							812,22		
Итого по дому:						<b>6266,28</b>	<b>1 973,29</b>	<b>12 408,26</b>	<b>20 647,83</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 20 647,83 руб.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Терещенко Д.Н.

Принял: \_\_\_\_\_ Коняхин М.М.



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
 ЯХРОМА  
 МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИСТВА  
 ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

\_\_\_\_\_  
 Тарабарин А.В.

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского  
городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул.Большевитская, д.12

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	403,91	2423,47	2827,38
Общезксплуатационные расходы							403,91	2423,47	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						2846,40	484,82	2833,07	6164,29
Общезксплуатационные расходы							484,82	2833,07	
Ремонт системы отопления кв.3	муфта комбин.раз.ПП25x1/2	шт.	1,00	185,00	185,00				
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	1,00	120,00	120,00				
	муфта обжимная 1/2	шт.	1,00	570,00	570,00				
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	45,00	22,50				
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	75,00	75,00				
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40				
Замена светильника и ламп	светильник светодиодный	шт.	1,00	651,30	651,30				
	лампа светодиодная	шт.	2,00	66,00	132,00				
Ремонт канализац. системы кв.12+подвал	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	72,00	144,00				
	муфта ПП110 ремонтная	шт.	2,00	58,50	117,00				
	патрубок компенс. ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50				
	тройник ПП110x110x87 водоотведение	шт.	1,00	103,50	103,50				
	переход ПП110x50 водоотв.	шт.	1,00	45,00	45,00				
	отвод ПП110x45 водоотведен	шт.	3,00	82,00	246,00				
	отвод ПП110x87 водоотведен	шт.	2,00	81,00	162,00				
	заглушка ПП110 водоотведен.	шт.	1,00	30,00	30,00				
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20				

3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						0,00	252,84	252,84
							252,84	
Итого по дому:						<b>2846,40</b>	<b>888,73</b>	<b>5 509,38</b>
								<b>9 244,51</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 9 244,51 руб.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: \_\_\_\_\_ Терещенко Д.Н.

Принял: \_\_\_\_\_ Коняхин М.М.



ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
 ЯХРОМА  
 МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИСТВА  
 ДМИТРОВА

\_\_\_\_\_  
 Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 19

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	270,94	1625,63	1896,57
Общексплуатационные расходы						270,94	1625,63	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					1870,10	325,81	1877,70	4073,61
Общексплуатационные расходы						325,81	1877,70	
Ремонт системы отопления подвал	хомут ремонтный двусторонний 2"	шт.	1,00	715,00	715,00			
Замена светильника	светильник светодиодный	шт.	1,00	651,30	651,30			
Ремонт системы отопления кв.4	белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
	муфта комбин. ПП25х3/4	шт.	2,00	90,00	180,00			
	угол ПП25х90	шт.	2,00	14,00	28,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	257,22	257,22
Общексплуатационные расходы							257,22	
Итого по дому:					1870,10	596,75	3 760,55	6 227,40

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 6 227,40 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Тереценко Д.Н.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИСТВА  
ДМИТРОВА

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 20

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	269,81	1618,86	1888,67
Общексплуатационные расходы						269,81	1618,86	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					1736,76	319,71	1842,15	3898,62
Общексплуатационные расходы						319,71	1842,15	
Замена вводных кранов кв.5	муфта комбин.ПП20х1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	угол ПП20х90	шт.	8,00	6,00	48,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Ремонт системы отопления подвал	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	угол ПП20х90	шт.	6,00	6,00	36,00			
	муфта комбин.ПП20х1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	253,74	253,74
Общексплуатационные расходы							253,74	
Итого по дому:					1736,76	589,52	3 714,75	6 041,03

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 6 041,03руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Тереценко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, пер. Шлюзовой, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	457,28	2743,70	3200,98
Общексплуатационные расходы						457,28	2743,70	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					3054,79	537,81	3112,55	6705,15
Общексплуатационные расходы						537,81	3112,55	
Замена светильников	кабель ВВГ2х1,5	мет.	5,00	43,74	218,70			
	гофра 16	мет.	5,00	7,09	35,45			
	детектор движения	шт.	2,00	630,00	1260,00			
	изолента	шт.	1,00	66,58	66,58			
	светильник светодиодный	шт.	2,00	306,67	613,34			
	лампа светодиодная	шт.	2,00	66,00	132,00			
	коробка распаечная	шт.	1,00	36,77	36,77			
	выключатель	шт.	1,00	106,30	106,30			
	саморез	кг.	0,30	22,50	6,75			
	дин-рейка	мет.	0,50	86,00	43,00			
Изготовление шайб для системы ГВС	лист горячекатанный 3х1,25х2,5	м2	0,15	3572,68	535,90			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	381,07	381,07
Общексплуатационные расходы							381,07	
Итого по дому:					<b>3054,79</b>	<b>995,09</b>	<b>6 237,32</b>	<b>10 287,20</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 10 287,20руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского  
городского округа Московской области  
Адрес: г. Яхрома, ул. .Большевитская, д.15а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					820,00	125,02	750,09	1695,11
Общексплуатационные расходы						125,02	750,09	
замена входных дверей	дверь мет.	шт.	0,02	41000,00	820,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					1760,04	203,54	1165,66	3129,24
Общексплуатационные расходы						203,54	1165,66	
Промывка системы отопления	работа компрессора	час.	6,00					
	ДТ	лит.	30,00	48,40	1452,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	285,64	285,64			
	хомут червячный под отвёртку 16-	шт.	1,00	22,40	22,40			
						0,00	185,32	185,32
3. Аварийно-диспетчерская служба							185,32	
Общексплуатационные расходы								
Итого по дому:					<b>2580,04</b>	<b>328,56</b>	<b>2 101,07</b>	<b>5 009,67</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 5 009,67 руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Терещенко Д.Н.



НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Коняхин М.М.

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

**Исполнитель:** ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
**Заказчик:** МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

**Адрес:** г. Яхрома, ул. Ленина, д. 30а

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>						0,00	1954,25	11525,52	13479,77
Общексплуатационные расходы							1954,25	11525,52	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						11954,68	1868,15	10931,44	24754,27
Общексплуатационные расходы							1868,15	10931,44	
Замена канализац. Системы кв.21,24	труба ПП110	мет.	4,00	324,00	1296,00				
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	72,00	144,00				
	тройник ПП110x110x87 водоотведение	шт.	1,00	103,50	103,50				
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонт системы отопления подвал 2 подъезд	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	285,00	570,00				
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	150,00	300,00				
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	142,00	284,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00				
	муфта обжимная 25x1"	шт.	1,00	1088,54	1088,54				
	муфта обжимная 32x1.1/4	шт.	2,00	1025,00	2050,00				
	муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	4,00	290,88	1163,52				
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	4,00	155,00	620,00				
	муфта комбин. ПП25x3/4	шт.	6,00	186,00	1116,00				

	муфта комбин. ПП25x1/2	шт.	6,00	121,00	726,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	4,00	130,00	520,00			
	муфта ПП32 белая	шт.	2,00	15,37	30,74			
	угол ПП40x45	шт.	4,00	35,00	140,00			
	угол ПП32x90	шт.	4,00	20,00	80,00			
	тройник ПП32x25	шт.	2,00	20,00	40,00			
	тройник ПП25x20	шт.	4,00	21,00	84,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общез эксплуатационные расходы						0,00	1591,58	1591,58
							1591,58	
<b>Итого по дому:</b>					<b>11954,68</b>	<b>3 822,40</b>	<b>24 048,54</b>	<b>39 825,62</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 39 825,62 руб.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
 ЯХРОМА  
 МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИСТВА  
 ДМИТРОВА

ПРОВЕРИЛ

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 33

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	2774,96	16182,40	18957,36
Общексплуатационные расходы						2774,96	16182,40	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					12951,86	1206,62	7239,70	21398,18
Общексплуатационные расходы						1206,62	7239,70	
Ремонтные работы ea системе ГВС кв.44	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	142,00	284,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	675,00	1350,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	285,64	285,64			
	муфта ПП25x3/4	шт.	2,00	186,00	372,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	120,00	240,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления подвал	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	150,00	600,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	142,00	568,00			
	труба ПП 20 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	76,00	152,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00			
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	675,00	1350,00			
	муфта комбин.раз.ПП32x1"	шт.	2,00	300,00	600,00			

	муфта комбин.ПП32x1" белая	шт.	2,00	86,80	173,60			
	муфта комбин.ПП25x1/2	шт.	4,00	280,13	1120,52			
	муфта комбин.ПП25x3/4	шт.	6,00	49,21	295,26			
	угол ПП32x90	шт.	6,00	20,00	120,00			
	угол ПП25x90	шт.	6,00	11,00	66,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	4,00	391,50	1566,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	1,00	285,64	285,64			
	тройник ПП25x20	шт.	4,00	84,00	336,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						0,00	1557,78	1557,78
							1557,78	
<b>Итого по дому:</b>						<b>12951,86</b>	<b>3 981,58</b>	<b>24 979,88</b>
								<b>41 913,32</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 41 913,32 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021 г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 6

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	846,76	4843,47	5690,23
Общексплуатационные расходы						846,76	4843,47	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					5131,00	775,26	4651,54	10557,80
Общексплуатационные расходы						775,26	4651,54	
Ремонт системы отопления кв.10	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	5,00	108,50	542,50			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	муфта обжимная 3/4	мет.	2,00	831,25	1662,50			
	муфта обжимная 1/2	мет.	2,00	702,00	1404,00			
	муфта ПП 25x1/2	шт.	2,00	121,00	242,00			
	муфта ПП25x3/4	шт.	2,00	186,00	372,00			
	тройник ПП25x20	шт.	2,00	21,00	42,00			
	угол ПП25x90	шт.	4,00	11,00	44,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	790,31	790,31
Общексплуатационные расходы							790,31	
Итого по дому:					5131,00	1 622,02	10 285,32	17 038,34

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 17 038,34 руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.И.

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Принял:

Коняхин М.М.

Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					1675,98	2048,47	12290,85	16015,30
Общез эксплуатационные расходы						2048,47	12290,85	
ремонт кровли	перчатки обл.	шт	2,00	29,70	59,40			
	Газ пропан	литр.	18,00	35,64	641,52			
	мастика	кг.	6,00	162,51	975,06			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					13359,20	2554,27	14621,12	30534,59
Общез эксплуатационные расходы						2554,27	14621,12	
Ремонт системы отопления кв.86	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	муфта обжимная 20х3/4	шт.	2,00	831,25	1662,50			
	муфта ПП25х3/4	шт.	2,00	186,00	372,00			
	муфта комбин.раз.ПП25х3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления подвал	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	117,63	235,26			
	муфта комбин.ПП25х3/4	шт.	2,00	70,00	140,00			
	муфта комбин.ПП40х1.1/4	шт.	2,00	229,60	459,20			
	муфта комбин.ПП32х3/4	шт.	2,00	85,00	170,00			
	муфта комбин.раз.ПП32х1"	шт.	2,00	160,00	320,00			

ТРЕЩЕНКО Д.Н.  
 НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
 ЯХРОМА  
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО  
 ДМИТРОВА  
 ТАРАБАРИН А.В.



Служ:

Трещенко Д.Н.

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчислениа и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48 898,23 руб.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

\_\_\_\_\_  
 Принял: Коныхин М.М.

3. Аварийно-диспетчерская служба		Общеслужацкие расходы		Итого по дому:	
Муфта комбин. ПП20х1/2	шт.	2,00	54,33	108,66	
нипель перех. 1х3/4	шт.	2,00	90,00	180,00	
тройник перех. ПП32х20	шт.	2,00	13,14	26,28	
кран шаровый 1/2	шт.	4,00	285,64	1142,56	
кран шаровый 3/4	шт.	2,00	342,66	685,32	
кран шаровый 1"	шт.	2,00	536,00	1072,00	
муфта обжимная 1"	шт.	2,00	835,00	1670,00	
отвод ПП32х90	шт.	2,00	20,00	40,00	
тройник ПП32х25	шт.	1,00	20,00	20,00	
лён сантехнический	кг.	1,00	150,00	150,00	
круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80	
Ремонт системы ВС подвал	мет.	1,50	158,00	237,00	
труба ПП32 армирован. ст./вол. белая	шт.	1,00	536,00	536,00	
кран шаровый 1"	шт.	1,00	536,00	536,00	
муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1007,00	2014,00	
контрайка 1" чулун	шт.	1,00	74,00	74,00	
сгон 25	шт.	1,00	55,00	55,00	
муфта мет. 25	шт.	1,00	40,00	40,00	
муфта комбин. ПП32х1"	шт.	1,00	155,00	155,00	
муфта комбин. раз. ПП32х1"	шт.	1,00	290,88	290,88	
круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40	
Итого по дому:			15035,18	4 602,74	29 260,31
					2348,34
					2348,34
					48 898,23

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 23

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	2094,29	12088,56	14182,85
Общексплуатационные расходы						2094,29	12088,56	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					12406,83	1972,34	11834,06	26213,23
Общексплуатационные расходы						1972,34	11834,06	
Ремонт системы ХВС и ГВС кв.59	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	117,63	470,52			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1088,54	2177,08			
	муфта комб.раз.ПП32x1"	шт.	2,00	290,88	581,76			
	муфта комб.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	120,00	240,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	287,41	574,82			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления кв.13	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	108,50	217,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	муфта обжимная 3/4	шт.	2,00	831,25	1662,50			
	муфта ПП комбин.раз.25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	угол ПП25x90	шт.	5,00	14,00	70,00			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					0,00	2032,53	12000,16	14032,69
Общексплуатационные расходы						2032,53	12000,16	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					12781,42	2046,88	11950,92	26779,22
Общексплуатационные расходы						2046,88	11950,92	
Ремонт канализац. системы кв.1а	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	69,00	138,00			
	патрубок компенс. ПП110	шт.	1,00	143,00	143,00			
	труба ПП110	мет.	2,50	182,68	456,70			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонтные работы на системе ГВС кв.38	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	153,00	382,50			
	муфта комбин.раз.ПП32x1	шт.	2,00	230,00	460,00			
	муфта обжимная 1"	шт.	1,00	774,60	774,60			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	342,66	685,32			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы ГВС кв.32	муфта комб.раз.ПП32x1"	шт.	2,00	230,00	460,00			
	муфта комб.раз.ПП20x1/2	шт.	1,00	120,00	120,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	1,00	287,41	287,41			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	391,50	783,00			
	тройник ПП32x25	шт.	2,00	20,00	40,00			



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий					4376,25	2286,17	13177,21	19839,63
Общексплуатационные расходы						2286,17	13177,21	
ремонт кровли	герметик кровельный	кг	5,00	866,70	4333,50			
	дюбель	шт	15,00	2,85	42,75			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					9159,08	1997,08	11982,49	23138,65
Общексплуатационные расходы						1997,08	11982,49	
Замена стояков ХВС и ГВС кв.54	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	285,00	855,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	4,00	1105,00	4420,00			
	муфта ПП40х1.1/4	шт.	4,00	435,00	1740,00			
	кран шаровый 1/2 усиленный Бугатти	мет.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4 с американкой усиленн	мет.	2,00	708,00	1416,00			
	муфта ПП40	шт.	2,00	20,00	40,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	1799,44	1799,44
Общексплуатационные расходы							1799,44	
Итого по дому:					13535,33	4 283,25	26 959,14	44 777,72

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 44 777,72 руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Принял:

Коняхин М.М.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 20

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
					4533,43	3520,75	20480,06	28534,24
Общексплуатационные расходы						3520,75	20480,06	
замена почтовых ящиков	ящики почтовые 5 сек.	шт	2,00	1410,72	2821,44			
ремонт оголовков воздуховода	профлист	м2	4,50	302,33	1360,49			
	конек	шт	1,00	351,50	351,50			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
					13462,69	2588,68	15532,08	31583,45
Общексплуатационные расходы						2588,68	15532,08	
Замена ламп под козырьками	лампа светодиодная	шт.	4,00	66,00	264,00			
	светильник светодиодный	шт.	3,00	651,30	1953,90			
Ремонт системы ХВС подвал	хомут ремонт 50	шт.	1,00	648,00	648,00			
Изготовление шайб для системы ГВС подвал	лист горячекатанный 2x1,25x2,5	м2	0,15	1346,29	201,94			
Утепление системХВС,ГВС и отопления подвал	утеплитель	кв.м.	180,00	26,60	4788,00			
	утеплитель трубный 35	кв.м.	100,00	20,00	2000,00			
	утеплитель трубный 22	кв.м.	100,00	12,50	1250,00			
Ремонт системы отопления кв.53	муфта ПП комб.раз.20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	труба ПП 20 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	45,00	90,00			





**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

**Исполнитель:** ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

**Заказчик:** МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

**Адрес:** г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общез эксплуатационные расходы					5754,54	6856,45	39765,06	52376,05
ремонт кровли						6856,45	39765,06	
	Газ пропан	литр.	26,00	35,64	926,64			
	мастика	кг.	10,00	162,51	1625,10			
	Гидрокрон СТ-КП 4.5	м2	30,00	102,80	3084,00			
	перчатки обл	шт	4,00	29,70	118,80			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общез эксплуатационные расходы					29685,46	4443,60	26661,61	60790,67
Ремонтные работы на системе ГВС кв.21						4443,60	26661,61	
	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	285,00	570,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	муфта обжимная 32x1.1/4	шт.	2,00	1230,00	2460,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	1,00	285,64	285,64			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00	784,00			
	отрожателем	шт.	2,00	306,25	612,50			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	муфта ПП40	шт.	2,00	20,00	40,00			
	угол ПП40x90	шт.	2,00	41,25	82,50			
	угол ПП20x45	шт.	4,00	5,00	20,00			
	муфта перех.ПП40x32	шт.	2,00	13,00	26,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			

Ремонт системы отопления кв.163	Труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	Мет.	4,00	142,00	568,00				
	Труба ПП 20 армирован.ст./вол. белая	Мет.	1,00	76,00	76,00				
	Муфта обжимная 20х3/4	шт.	2,00	825,00	1650,00				
	Усиленные	шт.	4,00	708,00	2832,00				
	Муфта ПП25х1/2	шт.	6,00	121,00	726,00				
	Угол ПП25х90	шт.	10,00	14,00	140,00				
	Угол ПП25х45	шт.	10,00	14,00	140,00				
	Тройник ПП25х20	шт.	4,00	5,00	20,00				
	Муфта ПП25	шт.	2,00	10,00	20,00				
	Круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонт системы отопления кв.41	Труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	Мет.	4,00	142,00	568,00				
	Труба ПП 20 армирован.ст./вол. белая	Мет.	1,00	76,00	76,00				
	Муфта обжимная 20х3/4	шт.	2,00	825,00	1650,00				
	Усиленные	шт.	4,00	708,00	2832,00				
	Муфта ПП25х1/2	шт.	4,00	121,00	484,00				
	Угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00				
	Угол ПП25х45	шт.	2,00	14,00	28,00				
	Тройник ПП25х20	шт.	2,00	5,00	10,00				
	Муфта ПП25	шт.	2,00	10,00	20,00				
	Круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
Ремонтные работы на системе ХВС и ГВС кв.35	Труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	Мет.	2,00	285,00	570,00				
	Труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	Мет.	1,00	76,00	76,00				
	Муфта обжимная 32х1,1/4	шт.	2,00	1230,00	2460,00				
	Кран шаровый 1/2	Мет.	2,00	285,64	571,28				
	Кран шаровый 3/4	Мет.	2,00	392,00	784,00				
	Отжигателем	шт.	2,00	306,25	612,50				
	Муфта комбин.раз.ПП20х1/2	шт.	2,00	130,00	260,00				
	Муфта комбин.ПП20х1/2	шт.	2,00	60,00	120,00				
	Тройник ПП40х25	шт.	2,00	25,00	50,00				
	Муфта ПП40	шт.	2,00	20,00	40,00				
	Угол ПП40х90	шт.	2,00	41,25	82,50				
	Угол ПП20х45	шт.	2,00	5,00	10,00				
	Муфта перех.ПП40х32	шт.	2,00	13,00	26,00				
	Круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40				
Ремонтные работы на системе отопления кв.1	Муфта обжимная 25х1"	шт.	2,00	1107,00	2214,00				
	Муфта комбин.ПП32х1"	шт.	2,00	155,00	310,00				
	Труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	Мет.	2,00	117,63	235,26				
	Труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	Мет.	0,50	142,00	71,00				
	Усиленные	шт.	2,00	708,00	1416,00				
	Тройник ПП32х25	шт.	2,00	20,00	40,00				
	Угол ПП32х90	шт.	4,00	20,00	80,00				

	угол ПП25х90	шт.	4,00	14,00	56,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Замена канализац. Системы кв.52	труба ПП110	мет.	3,00	184,50	553,50			
	переход ПП на чугун 124х110	шт.	2,00	72,00	144,00			
	тройник ПП110х110х87 водоотведение	шт.	1,00	103,50	103,50			
	муфта ПП110 ремонт., водоотведение	шт.	1,00	58,50	58,50			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	85,50	85,50			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Замена вводных кранов кв.65	муфта комбин.раз.ПП20х1/2	шт.	2,00	185,00	370,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						0,00	4245,48	4245,48
Общексплуатационные расходы							4245,48	
Итого по дому:					<b>35440,00</b>	<b>11 300,05</b>	<b>70 672,15</b>	<b>117 412,20</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117 412,20 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	2508,22	14516,30
Общексплуатационные расходы							2508,22	14516,30
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						14443,25	2034,41	12206,48
Общексплуатационные расходы							2034,41	12206,48
Ремонт системы отопления кв.30	кран шаровый 3/4 Бугатти	шт.	4,00	817,00	3268,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	142,00	142,00			
Ремонт системы отопления кв.15	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	142,00	142,00			
	муфта обжимная "Gebo" 20x3/4	шт.	1,00	825,00	825,00			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	1,00	290,87	290,87			
	муфта комбин.ПП25x3/4	шт.	1,00	90,00	90,00			
Ремонт системы отопления подвал	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	285,00	570,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	150,00	300,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	142,00	284,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	шт.	4,00	392,00	1568,00			
	муфта обжимная 25x1"	шт.	1,00	1088,54	1088,54			
	муфта обжимная 32x1.1/4	шт.	1,00	1025,00	1025,00			

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДАМИТРОВА  
Тарабарин А.В.



Сдал: Терещенко Д.Н.

Принял: Коныхин М.М.

*(Handwritten signature)*

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчислениа и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47 485,44 руб.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Итого по дому:		14443,25	4 542,63	28 499,56	47 485,44
Муфта комбин. раз. ПП32х1"	шт.	2,00	290,88	581,76	
Муфта комбин. ПП25х1"	шт.	4,00	155,00	620,00	
Муфта комбин. ПП25х3/4	шт.	8,00	186,00	1488,00	
Муфта комбин. ПП25х1/2	шт.	8,00	121,00	968,00	
Муфта комбин. раз. ПП20х1/2	шт.	2,00	130,00	260,00	
Муфта ПП32 белая	шт.	2,00	14,00	28,00	
Угол ПП40х45	шт.	2,00	35,00	70,00	
Угол ПП32х90	шт.	2,00	20,00	40,00	
Тройник ПП32х25	шт.	3,00	20,00	60,00	
Тройник ПП25х20	шт.	4,00	21,00	84,00	
Круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80	
3. Аварийно-диспетчерская служба				1776,78	1776,78
Общексплуатационные расходы				1776,78	

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

**Исполнитель:** ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

**Заказчик:** МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

**Адрес:** г. Яхрома, ул. Большевитская, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	2507,35	14612,52	17119,87
						2507,35	14612,52	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					14157,17	2020,06	12120,34	28297,57
Ремонт системы отопления подвал	хомут ремонтный двусторонний 2"	шт.	1,00	715,00	715,00	2020,06	12120,34	
Ремонт системы ГВС подвал	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	158,00	632,00			
	кран шаровый 1"	шт.	2,00	536,00	1072,00			
	муфта обжимная 1"	шт.	2,00	1007,00	2014,00			
	контргайка 1" чугун	шт.	2,00	74,00	148,00			
	сгон 25	шт.	2,00	55,00	110,00			
	муфта мет.25	шт.	2,00	40,00	80,00			
	муфта комбин.ПП32х1"	шт.	3,00	155,00	465,00			
	муфта комбин.раз.ПП32х1"	шт.	2,00	290,88	581,76			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонтные работы на системе ХВС кв.46	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	199,85	499,63			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	108,50	108,50			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	1,00	1105,00	1105,00			

	муфта комбин.раз.ПП40x1.1/4	шт.	1,00	425,00	425,00			
	муфта ПП25x1/2	шт.	2,00	121,00	242,00			
	угол ПП25x90	шт.	4,00	11,00	44,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления кв.46	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	75,00	150,00			
	нипель переходной 3/4x1/2	шт.	2,00	70,00	140,00			
	угол ПП25x90	шт.	6,00	14,00	84,00			
	муфта комбин.ПП25x3/4	шт.	1,00	90,00	90,00			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	2,00	190,00	380,00			
	муфта обжимная 20x3/4	шт.	2,00	825,00	1650,00			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена ламп и светильников	лампа светодиодная	шт.	4,00	131,75	527,00			
	светильник светодиодный	шт.	2,00	651,30	1302,60			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						0,00	1771,98	1771,98
Общезаказные расходы							1771,98	
Итого по дому:					<b>14157,17</b>	<b>4 527,41</b>	<b>28 504,84</b>	<b>47 189,42</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47 189,42 руб.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
 ЯХРОМА  
 МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
 ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.



Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 36

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	2041,70	12050,17	14091,87
						2041,70	12050,17	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					13338,94	2161,17	12689,12	28189,23
						2161,17	12689,12	
Замена вводных вентилей кв.44	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	142,00	71,00			
	круг отрезной	шт.	1,00	39,40	39,40			
Ремонт системы отопления подвал	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	285,00	570,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	150,00	450,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	142,00	568,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	4,00	285,64	1142,56			
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00			
	муфта обжимная 25x1"	шт.	1,00	1088,54	1088,54			
	муфта обжимная 32x1.1/4	шт.	2,00	1025,00	2050,00			
	муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	2,00	290,88	581,76			
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	4,00	155,00	620,00			
	муфта ПП25x3/4	шт.	8,00	186,00	1488,00			



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 37

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
					12322,35	2764,66	16125,44	31212,45
Общексплуатационные расходы						2764,66	16125,44	
ремонт кровли	перчатки х.б.	шт	1,00	17,60	17,60			
	Газ пропан	литр.	20,00	30,50	610,00			
	мастика	кг	12,00	162,51	1950,12			
	Гидрокрон СТ-КП	м2	25,00	102,80	2570,00			
ремонт в подъездах	ветанит	кг	15,00	22,05	330,75			
	перчатки хб.	шт	3,00	17,60	52,80			
	краска вод.эм.	кг	20,00	101,70	2034,00			
	бюгель	шт	1,00	59,50	59,50			
	грунт	кг	5,00	34,00	170,00			
	кисть	шт	1,00	78,50	78,50			
ремонт кровли	гидрокрон СТ-КП	м2	25,00	102,80	2570,00			
	Газ пропан	литр.	15,00	34,64	519,60			
	перчатки обл	шт	2,00	29,70	59,40			
	мастика	кг	8,00	162,51	1300,08			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
					0,00	1374,49	8246,94	9621,43
Общексплуатационные расходы						1374,49	8246,94	

3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	1541,73	1541,73
Общеэксплуатационные расходы							1541,73	
Итого по дому:						<b>12322,35</b>	<b>4 139,15</b>	<b>25 914,11</b>
								<b>42 375,61</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 42 375,61 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИТЕЛЬСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

ПРОВЕРИЛ

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, ул. Ленина, д. 39

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.	
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						3713,90	2770,50	16159,09	22643,49
Общексплуатационные расходы							2770,50	16159,09	
ремонт кровли	Газ пропан	литр.	20,00	35,64	712,80				
	Мастика резиново-битумная	кг	10,00	94,51	945,10				
	Гидрокрон СТ-КП 4.5	м2	20,00	102,80	2056,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						7926,38	1294,82	7768,94	16990,14
Общексплуатационные расходы							1294,82	7768,94	
Ремонт системы отопления подвал	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	285,00	570,00				
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	150,00	375,00				
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	142,00	284,00				
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28				
	кран шаровый 3/4	шт.	2,00	392,00	784,00				
	муфта обжимная 25x1"	шт.	1,00	1088,54	1088,54				
	муфта обжимная 32x1.1/4	шт.	1,00	1025,00	1025,00				
	муфта комбин.раз. ПП32x1"	шт.	2,00	290,88	581,76				
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	2,00	155,00	310,00				
	муфта комбин. ПП25x3/4	шт.	6,00	186,00	1116,00				
	муфта комбин. ПП25x1/2	шт.	4,00	121,00	484,00				
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00				
	муфта ПП32 белая	шт.	1,00	14,00	14,00				
	угол ПП40x45	шт.	4,00	35,00	140,00				

	угол ПП32х90	шт.	4,00	20,00	80,00				
	тройник ПП32х25	шт.	4,00	20,00	80,00				
	тройник ПП25х20	шт.	4,00	21,00	84,00				
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
	<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>					0,00	1546,45	1546,45	
	Общексплуатационные расходы						1546,45		
	Итого по дому:					<b>11640,28</b>	<b>4 065,32</b>	<b>25 474,48</b>	<b>41 180,08</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 41 180,08 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИСТВА  
ДМИТРОВА

 Тарабарин А.В.

ПРОВЕРИЛ

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

**Исполнитель:** ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

**Заказчик:** МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

**Адрес:** г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.11

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общексплуатационные расходы					9205,00	1464,30	8785,80	19455,10
						1464,30	8785,80	
герметизация швов	пена монтажная	кг	6,00	292,50	1755,00			
	герметик бутил-каучуковый	кг.	40,00	179,25	7170,00			
	вилатерм 50	м	7,00	40,00	280,00			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общексплуатационные расходы					0,00	1496,79	9921,93	11418,72
						1496,79	9921,93	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>								
Общексплуатационные расходы						0,00	1689,58	1689,58
							1689,58	
<b>Итого по дому:</b>					<b>9205,00</b>	<b>2 961,09</b>	<b>20 397,31</b>	<b>32 563,40</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 32 563,40 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА

ЯХРОМА

МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИТЕЛЬНЫМИ РАБОТАМИ  
ДМИТРОВА

Принял:

Коняхин М.М.

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					440,37	1379,07	8274,42	10093,86
закрытие вент. Каналов						1379,07	8274,42	
	сетка сварная							
	дюбель гвоздь	м2	3,00	115,59	346,77			
	Перчатки обливные	шт.	12,00	2,85	34,20			
		шт.	2,00	29,70	59,40			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					9743,82	1573,44	9969,38	21286,64
Замена ламп и светильников						1573,44	9969,38	
	лампа светодиодная	шт.	2,00	66,00	132,00			
	светильник светодиодный	шт.	4,00	651,30	2605,20			
Ремонтные работы на системе отопления								
	кран шаровый 1/2	мет.	4,00	285,64	1142,56			
	кран шаровый 3/4	мет.	4,00	392,00	1568,00			
	муфта обжимная 25x1"	шт.	2,00	1107,00	2214,00			
	муфта комбин.ПП32x1"	шт.	4,00	155,00	620,00			
	муфта ПП комб.32x3/4	шт.	4,00	95,00	380,00			
	тройник ПП32x25	шт.	2,00	20,00	40,00			
	угол ПП32x90	шт.	6,00	20,00	120,00			
	угол ПП25x90	шт.	6,00	14,00	84,00			
	труба ПП32 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	117,63	235,26			
	труба ПП 25 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	108,50	434,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,00	45,00	90,00			



	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80				
							0,00	1654,88	
								1654,88	
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>									
Общексплуатационные расходы									
<b>Итого по дому:</b>						<b>10184,19</b>	<b>2 952,51</b>	<b>19 898,68</b>	<b>33 035,38</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 33 035,38 руб.  
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
 ЯХРОМА  
 МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОИТЕЛЬСТВА  
 ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.

Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.

за Сентябрь 2021 г.

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	6577,44	40764,66	47342,10
						6577,44	40764,66	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					35651,50	4077,70	25492,48	65221,68
						4077,70	25492,48	
Замена канализац. Системы кв.38	труба ПП110	мет.	3,00	182,68	548,04			
	переход ПП на чугун 124x110	шт.	2,00	69,00	138,00			
	тройник ПП110x110x87 водоотведение	шт.	1,00	146,00	146,00			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	143,00	143,00			
	круг отрезной	шт.	3,00	39,40	118,20			
Ремонтные работы на системе ГВС кв.65	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	285,00	855,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00	784,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	обвод ПП20 короткий	шт.	2,00	58,00	116,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	муфта ПП40	шт.	1,00	20,00	20,00			
	муфта перех.ПП40x32	шт.	2,00	13,00	26,00			
	муфта ПП40x1.1/4	шт.	2,00	435,00	870,00			



	тройник ПП110x110x87 водоотведение	шт.	1,00	146,00	146,00			
	патрубок компенсационный ПП110	шт.	1,00	143,00	143,00			
	муфта ПП110 ремонт., водоотведение	шт.	1,00	58,50	58,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонтные работы на системе ХВС кв.41	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	2,50	235,00	587,50			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.ПП20x1/2	шт.	2,00	60,00	120,00			
	муфта ПП40	шт.	1,00	20,00	20,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Ремонт системы отопления кв.34	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	4,00	221,13	884,52			
	муфта комбин.ПП25x1/2	шт.	2,00	185,00	370,00			
	муфта обжимная 1/2	шт.	2,00	702,00	1404,00			
	муфта ПП25	шт.	1,00	7,00	7,00			
	тройник ПП25x20	шт.	2,00	21,00	42,00			
	угол ПП25x90	шт.	6,00	14,00	84,00			
	кран шаровый 1/2	шт.	2,00	285,64	571,28			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	0,50	76,00	38,00			
	труба ПП25 армирован.ст./вол. белая	мет.	4,00	108,50	434,00			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	6736,84	6736,84
Общексплуатационные расходы							6736,84	
				Итого по дому:	<b>35651,50</b>	<b>10 655,14</b>	<b>72 993,98</b>	<b>119 300,62</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119 300,62 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н. **НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА**

**ПРОВЕРИЛ**

Тарабарин А.В.

Принял:

Коняхин М.М.

**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.4

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общезксплуатационные расходы					3763,48	3991,11	24434,44	32189,03
герметизация швов	пена монтажная	кг.	1,02	314,00	320,28	3991,11	24434,44	
	герметик бут.-кауч.	кг	16,00	215,20	3443,20			
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общезксплуатационные расходы					16739,22	2045,18	12271,05	31055,45
Ремонтные работы на системе ГВС кв.9	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	285,00	855,00	2045,18	12271,05	
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00	784,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	обвод ПП20 короткий	шт.	2,00	58,00	116,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	муфта ПП40	шт.	1,00	20,00	20,00			
	муфта перех.ПП40x32	шт.	2,00	13,00	26,00			
	муфта ПП40x1.1/4	шт.	2,00	435,00	870,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	угол ПП40x90	шт.	2,00	41,25	82,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			
Замена стояка канализации кв.17	труба ПП110	мет.	3,00	182,68	548,04			



**Акт выполненных работ к договору № 0103Я/ТО от 01.03.2021г.  
за Сентябрь 2021 г.**

от 30.09.2021 г.

Исполнитель: ООО «ПромСтройСбыт-Благоустройство»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: г. Яхрома, мкр. Левобережье, д.9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>								
Общезксплуатационные расходы					0,00	4121,88	25714,03	29835,91
						4121,88	25714,03	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>								
Общезксплуатационные расходы					22352,87	2468,55	14811,29	39632,71
Ремонт системы ГВС подвал	хомут металлический с резинкой 2"	шт.	1,00	715,00	715,00	2468,55	14811,29	
Ремонтные работы на системе ГВС кв.68	труба ПП40 армирован.ст./вол. белая	мет.	3,00	285,00	855,00			
	труба ПП20 армирован.ст./вол. белая	мет.	1,00	76,00	76,00			
	кран шаровый 1/2	мет.	2,00	285,64	571,28			
	кран шаровый 3/4	мет.	2,00	392,00	784,00			
	муфта комбин.раз.ПП20x1/2	шт.	2,00	130,00	260,00			
	муфта комбин.раз.ПП25x3/4	шт.	2,00	221,13	442,26			
	обвод ПП20 короткий	шт.	2,00	58,00	116,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	муфта ПП40	шт.	1,00	20,00	20,00			
	муфта перех.ПП40x32	шт.	2,00	13,00	26,00			
	муфта ПП40x1.1/4	шт.	2,00	435,00	870,00			
	муфта обжимная 1.1/4	шт.	2,00	1105,00	2210,00			
	тройник ПП40x25	шт.	2,00	25,00	50,00			
	угол ПП40x90	шт.	2,00	41,25	82,50			
	круг отрезной	шт.	2,00	39,40	78,80			





3. Аварийно-диспетчерская служба						0,00	3657,11	3657,11
Общезксплуатационные расходы							3657,11	
Итого по дому:					<b>22352,87</b>	<b>6 590,43</b>	<b>44 182,43</b>	<b>73 125,73</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 73 125,73 руб.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Терещенко Д.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

ПРОВЕРИЛ

ИЗНАЧАЛЬНИК УЧАСТКА  
ЯХРОМА  
ИЗЪЯТИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА  
ДМИТРОВА

Тарабарин А.В.